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Modus

Teilnehmer 4 Qualifizierte

1 Vorrunde 4 Qualifizierte
1 Runden á 4 Athleten

4 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 Finale 4 Qualifizierte
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

ZEA ARMENTA Gibran, MEX WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
LORSCHIEDTER Laura GER FR Nürnberg 1 D4 D2 D4 0 10 15 0.000 -5 4.
MARX Maja GER FR Nürnberg 2 V5 V5 V5 3 15 8 1.000 7 1.
AZAIEZ Sarah GER FR Nürnberg 3 V5 D3 D4 1 12 12 0.333 0 3.
BERR Elisa GER FR Nürnberg 4 V5 D1 V5 2 11 13 0.667 -2 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER MARX Maja FR Nürnberg 3 3 15 8 1.000 7 Q

2 GER BERR Elisa FR Nürnberg 2 3 11 13 0.667 -2 Q

3 GER AZAIEZ Sarah FR Nürnberg 1 3 12 12 0.333 0 Q

4 GER LORSCHIEDTER Laura FR Nürnberg 0 3 10 15 0.000 -5 Q
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Finale

Runde 1 | Bahn 11

ZEA ARMENTA Gibran, MEX WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl. A
BERR Elisa GER FR Nürnberg 1 D4 D3 D1 0 8 15 0.000 -7 4.
LORSCHIEDTER Laura GER FR Nürnberg 2 V5 D4 D4 1 13 14 0.333 -1 3.
AZAIEZ Sarah GER FR Nürnberg 3 V5 V5 D2 2 12 12 0.667 0 2.
MARX Maja GER FR Nürnberg 4 V5 V5 V5 3 15 7 1.000 8 1.
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Finale

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

(1) GER MARX Maja FR Nürnberg 3 3 15 7 1.000 8 E

(2) GER AZAIEZ Sarah FR Nürnberg 2 3 12 12 0.667 0 E

(3) GER LORSCHIEDTER Laura FR Nürnberg 1 3 13 14 0.333 -1 E

(4) GER BERR Elisa FR Nürnberg 0 3 8 15 0.000 -7 E


